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KALKULACE SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU

KLIENT

Jméno: Telefon: Email:

KONTAKT

Zprostředkovatel
OK KLIENT a.s.

Poradce:
Telefon:
Email:

PARAMETRY ÚVĚRU

Výše úvěru: 1 000 000 Kč Účel úvěru: Auto Počet žadatelů: 1 žadatel Splatnost: MAX

Banka
Úrok
RPSN

Splátka
Výše úvěru

Splatnost
Celkem zaplaceno

Měsíční náklady
Vlastnosti

4,80 %
4,91 %

10 509 Kč
1 000 000 Kč

10 let
1 261 087 Kč

0 Kč

4,90 %
7,19 %

12 721 Kč
1 000 000 Kč

8 let
1 309 412 Kč

1 000 Kč
Garantovaná sazba 8,4 %,

Pojištění schopnosti splácet

6,49 %
7,90 %

11 367 Kč
1 000 000 Kč

10 let
1 432 209 Kč

568 Kč
ŽP - BASIC

7,11 %
8,92 %

11 668 Kč
1 000 000 Kč

10 let
1 492 522 Kč

770 Kč
Pojištění schopnosti splácet,

Klient ČSOB
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VLASTNOSTI KALKULACE SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU

Komerční banka - Osobní půjčka
Garantovaná sazba 8,4 %

Garantovaná maximální sazba je 8,4 %.

Pojištění schopnosti splácet

Zahrnuje pojištění pro případ smrti, invalidity III. stupně, pracovní neschopnosti a ztráty zaměstnání.

Poznámka poradce

 

UniCredit Bank - PRESTO Půjčka na Cokoliv
ŽP - BASIC

Pojištění pro případ úmrtí a invalidity třetího stupně

Poznámka poradce

 

Československá obchodní banka - Spotřebitelský úvěr
Pojištění schopnosti splácet

Pojištění ke spotřebitelskému úvěru ve variantě Pro Zdraví / Pro Práci ve výši 6,6 % z měsíční splátky úvěru.

Varianta Pro zdraví zahrnuje pojištění pro případ smrti, invalidity III. stupně a pracovní neschopnosti
Varianta Pro práci zahrnuje pojištění pro případ smrti, invalidity III. stupně a ztráty příjmů

Klient ČSOB

10% sleva pro aktivní klienty ČSOB.

Poznámka poradce

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE PORADCE
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